
Překlad originálního návodu k obsluze
Číslo výrobku:  06.16386.BA-CS02 / 20.02.19

Lo
gi

st
ik

a 
a 

pr
um

ys
l

Transportní kontejner



Číslo výrobku:  06.16386.BA-CS02 / 20.02.192/16

Záruka

1 Záruka

Každý výrobek prochází ve firmě Wanzl důkladnou závěrečnou kontrolou. 
Pokud je i tak důvod k reklamaci, postupuje Wanzl následujícím způsobem:

Poruchy, které se objeví během prvních 12 měsíců od data dodání (nebo během jiné smluvně 
stanovené doby záruky), odstraní společnost Wanzl zdarma, je-li možné prokázat materiálové nebo 
výrobní nedostatky. 

Záruční doba začíná okamžikem dodání, příp. montáže montéry společnosti Wanzl nebo jimi 
autorizovanými odbornými firmami a trvá 12 měsíců (nebo jinou smluvně stanovenou dobu).

Na akumulátory poskytuje společnost Wanzl záruku v délce 6 měsíců.

Záruka se nevztahuje na díly s omezenou životností, např. světelné závory.

V případě záruky jsou náklady na materiál, montáž, jízdné a dopravné k tíži Wanzl. 
Další nároky jsou vyloučené.

Vyměněné, poškozené díly se stávají vlastnictvím Wanzl.

Plnou záruku přejímá Wanzl pouze, když byly montáž, servis a opravy provedené montéry Wanzl 
nebo jím autorizovanou odbornou firmou.

Při škodách, které vznikly neodbornou manipulací nebo vnějším působením, nevzniká nárok na 
záruku. 

Nárok na záruku zaniká, pokud Wanzl neobdrží během 14 dnů od zjištění poruchy písemný popis s 
udáním čísla zakázky a objednávky a konkrétním popisem poruchy.

Záruční doba se neobnovuje provedením záručních prací.
Na vyměněné díly poskytuje Wanzl novou záruku 12 měsíců.

Nárok na záruku zaniká 12 měsíců od obdržení písemného udání u Wanzl.

Poruchy, které se objeví během prvních 12 měsíců od data dodání (nebo během jiné smluvně 
stanovené doby záruky), odstraní společnost Wanzl zdarma, je-li možné prokázat materiálové nebo 
výrobní nedostatky. 

2 Bezpečnost

2.1 Použití v souladu s určením

• Transportní kontejner pro přepravu  a přípravu zboží v průmyslové oblasti.

2.2 Oblasti použití

• Použití pouze ve vnitřních prostorách nebo ve venkovních prostorách chráněných před 
povětrnostnímu vlivy na pevném, rovinném a vodorovném podkladě!

• Dbát na místní stavební a bezpečnostní předpisy , na zdravotní předpisy a předpisy 
dohlížecích úřadů.

Před montáží a uvedením do provozu si pečlivě přečíst návod k obsluze.

Návod k obsluze řádně uschovat pro další použití.



Číslo výrobku:  06.16386.BA-CS02 / 20.02.19 3/16

Bezpečnost

2.3 Výstražné a bezpečnostní upozornění

• Transportní kontejner přepravovat pouze se zavřenými dveřmi.

• Dbát na to, aby zboží z kontejneru nevyčnívalo.

• V transportním kontejneru nepřepravovat žádné osoby nebo zvířata.

• Netlačte samotný kontejner na dlouhé vzdálenosti, pokud je složený. Rozložte kontejner do 
provozního stavu a můžete se pohybovat na dlouhé vzdálenosti.

• Používat pouze originál-Wanzl náhradní díly.

• Pravidelně provádět údržbu a toto dokumentovat.

• Údržbu a opravy provádět pouze Wanzl-odborným personálem nebo jím autorizovanou firmou.

VÝSTRAHA! Při nerovnoměrném zatížení nebo přeložení a nesprávným použitím se může 
výrobek překlopit nebo zlomit. 
Následek: Zlomení výrobku a nebezpečí poranění osob a / nebo poškození věcí.

► Produkt postavit pouze na pevný, rovinný a vodorovný podklad.

► Produkt zatěžovat rovnoměrně, ne jednostranně.

► Produkt nepřetěžovat.

► Produkt používat pouze k čemu je určený.

► Defektní produkt dále nepoužívat,  nechat opravit.

► Vyloučit ohrožení a poranění osob.

VÝSTRAHA! Při montáži nebo postavení produktu je nebezpečí jeho odjetí.
Následek:Ohrožení a poranění osob a/nebo poškození věcí. 

► Zablokováním koleček pomocí západky  zamezit odjetí produktu.

VÝSTRAHA! Při montáži nebo postavení produktu je nebezpečí poranění.
Následek: Poranění rukou nebo nohou přimáčknutím nebo pořezáním.

► Dbát, aby při montáži nebo postavení produktu nedošlo k poranění rukou a nohou.

VÝSTRAHA! Při přetížení produktu nebo tahání/zavěšování za produkt  se může převrátit 
nebo zlomit.
Následek: Převrácení nebo zlomení produktu a nebezpečí poranění osob a /nebo poškození 
věcí.

► Dbát, aby žádné osoby, především děti, se nezavěšovaly nebo nešplhaly po produktu.

► Dbát, aby nikdo nestoupal do nebo na produkt.



Číslo výrobku:  06.16386.BA-CS02 / 20.02.194/16

Technické údaje

3 Technické údaje

3.1 Náhled

Model Transportní kontejner

Rozměry

šířka 720 mm

hloubka 855 mm

výška 1775 mm 1787 mm

Váha ca. 63 kg

Nosnost
rovnoměrně naloženo

celkem 350 kg

na polici 75 kg vč.police

Stohovací hloubka 200 mm

Čís. obj.. 06.16386.xx-xxxx 06.16386.50-V017

Obr. 1  06.16386.xx-xxxx

1. Řídící kolečko se západkou 
ø 125 mm

2. Pevné kolečko ø 125 mm

3. Dno kontejneru

4. Bočnice levá

5. Bočnice pravá

6. Zadní díl

7. Dveře

8. Podvozek

9. Zámek



Číslo výrobku:  06.16386.BA-CS02 / 20.02.19 5/16

Technické údaje

Bild 2  06.16386.50-V017

1. Víko

2. Bočnice pravá

3. Kovový štítek

4. Sklápěcí police

5. Dveře se zámkem

6. Dno kontejneru

7. Podvozek

8. Řídící kolečko se západkou 
ø 125 mm

9. Pevné kolečko ø 125 mm

10. Bočnice levá

11. Zadní díl



Číslo výrobku:  06.16386.BA-CS02 / 20.02.196/16

Posunout

4 Posunout

Obr. 3  

5 Montáž

5.1 Víko 06.16386.50-V017

Obr. 4  Obr. 5  

Obr. 6  Uzamčení víka se zavřenými dveřmi



Číslo výrobku:  06.16386.BA-CS02 / 20.02.19 7/16

Obsluha

6 Obsluha

6.1 Rozložení kontejneru

Transportní kontejner  se dodává v mnoha variantách.

Obsluha transportních kontejnerů odpovídá vždy postupům, které jsou popsaný v tomto návodu.

Obr. 7  Obr. 8  

Obr. 9  Obr. 10 



Číslo výrobku:  06.16386.BA-CS02 / 20.02.198/16

Obsluha

Obr. 11 Obr. 12 

Obr. 13 Obr. 14 



Číslo výrobku:  06.16386.BA-CS02 / 20.02.19 9/16

Obsluha

Obr. 15 Obr. 16 

Obr. 17 Obr. 18 



Číslo výrobku:  06.16386.BA-CS02 / 20.02.1910/16

Obsluha

6.2 Složení kontejneru

Obr. 19 Obr. 20 

Transportní kontejner se dodává smontovaný.

Ve složeném stavu lze kontejnery „stohovat“ /zasunout do sebe.

Obr. 21 Obr. 22 



Číslo výrobku:  06.16386.BA-CS02 / 20.02.19 11/16

Obsluha

Obr. 23 Obr. 24 

Obr. 25 Obr. 26 



Číslo výrobku:  06.16386.BA-CS02 / 20.02.1912/16

Obsluha

Obr. 27 Obr. 28 

Obr. 29 Obr. 30 



Číslo výrobku:  06.16386.BA-CS02 / 20.02.19 13/16

Obsluha

Obr. 31 Obr. 32 

Obr. 33 Obr. 34 



Číslo výrobku:  06.16386.BA-CS02 / 20.02.1914/16

Obsluha

6.3 Sklápěcí police 06.16386.50-V017

Obr. 35 Obr. 36 

Obr. 37 Otevření dveří. Obr. 38 

Obr. 39 Obr. 40 



Číslo výrobku:  06.16386.BA-CS02 / 20.02.19 15/16

Obsluha

6.4 Zasunout do stohu

Obr. 41 Obr. 42 

Obr. 43 06.16386.50-V017 Obr. 44 



Číslo výrobku:  06.16386.BA-CS02 / 20.02.1916/16

Obsluha

Wanzl GmbH & Co. KGaA, 
Rudolf-Wanzl-Straße 4, 89340 Leipheim, Německo
Tel. +49(0)8221/729-0, Fax +49(0)8221/729-1000, 
E-Mail: info@wanzl.com, Internet: www.wanzl.com

Autorská práva k tomuto návodu jsou majetkem firmy Wanzl.
Tento návod je určen výhradně pro provozovatele a jeho personál. Obsahuje předpisy a pokyny, které nesmí 

být celé ani částečně rozmnožovány, rozšiřovány nebo jiným způsobem předávány třetím osobám. 
Jednání v rozporu s tímto ustanovením může mít trestněprávní následky.

Rozměrové údaje jsou nezávazné. Právo na změny konstrukce vyhrazeno. 


